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灰Gray

端板Cover Plate

跨接件Jumper

灰Gray

橙Orange

蓝Blue

灰Gray

橙Orange

[AWG]

[mm  ]2

[mm]

[mm]

[A]

[V]

适配NS 35/7.5导轨
Can Be Used For DIN Rail 

NS 35/7.5

额定参数Rated Parameters

接线容量Wire Range

其余参数Other Parameters

绝缘材料/阻燃等级，符合UL94
Insulating Material / Flame Retardant Grade, Conforming To UL94

剥线长度Strip length

尺寸Size

注：安装NS35/7.5导轨后的高度

额定电压Rated Voltage

额定电流Rated Current

2

可提供印字服务Printing Service

位数Poles No.

正面标记和侧面标记Front And Side Marker

3

4

9

Note：Height With DIN Rail NS 35/7.5

产品Product 颜色Colour

...

螺钉类型Screw Type

扭矩Torque

端板Cover Plate

隔板Intermediate Plate

10

[N.m]

[*]

UK系列螺钉接线端子
UK Rail-mounted terminal 
blocks with screw clamp

颜色Colour

安全警告标记
Protective Warning Marker

订货号Order NO.

订货号Order NO.

订货号Order NO.

303141  

303142

305941  

305944  

305942

4mm²,UK二进二出接线端子

630

32

600

30

0.2-6

30-10

0.2-4

30-10

0.2-4

30-10

M3 

0.5-0.6

302302  

302303  

302304 

302309  

302310 

V0

8-9

*

技术参数Technical Parameter

订货信息Order Information

配套附件Accessory

UL

厚度Thickness 宽度Width 高度Height

IEC

刚性Solid 柔性Fine Stranded 带冷压头Furrule

订货号Order NO.

订货号Order NO.

316801

6.2 58 45.9

2-2 Feed Through Terminal Block

......

*

黄绿Yellow green

*

*

灰Gray

端板Cover Plate

跨接件Jumper

灰Gray

橙Orange

[AWG]

[mm  ]2

[mm]

[mm]

[A]

[V]

适配NS 35/7.5导轨
Can Be Used For DIN Rail 

NS 35/7.5

额定参数Rated Parameters

接线容量Wire Range

其余参数Other Parameters

绝缘材料/阻燃等级，符合UL94
Insulating Material / Flame Retardant Grade, Conforming To UL94

剥线长度Strip length

尺寸Size

注：安装NS35/7.5导轨后的高度

额定电压Rated Voltage

额定电流Rated Current

2

可提供印字服务Printing Service

位数Poles No.

正面标记和侧面标记Front And Side Marker

3

4

9

Note：Height With DIN Rail NS 35/7.5

产品Product 颜色Colour

...

螺钉类型Screw Type

扭矩Torque

端板Cover Plate

隔板Intermediate Plate

10

[N.m]

[*]

颜色Colour

安全警告标记
Protective Warning Marker

订货号Order NO. 订货号Order NO.

订货号Order NO. 订货号Order NO.

V0

7-8

*

*

*

*

*

302903

*

*

303903

*

*

技术参数Technical Parameter

1.5mm²   UK接地端子 2.5mm²   UK接地端子

订货信息Order Information

配套附件Accessory

UL

*

*

*

*

*

*

0.2-4

30-12

0.25-2.5

30-12

0.2-4

28-12

0.2-2.5

28-12

0.2-2.5

30-12

M3  

0.6-0.8

0.2-2.5

28-12

M3  

0.6-0.8

厚度Thickness 宽度Width 高度Height

IEC

*

*

刚性Solid 柔性Fine Stranded 带冷压头Furrule

订货号Order NO.

*

*

*

 

*

*

*

*

*

 

*

*

订货号Order NO.

订货号Order NO.

V0

8-9

*

技术参数Technical Parameter

订货信息Order Information

配套附件Accessory

UL

厚度Thickness 宽度Width 高度Height

IEC

刚性Solid 柔性Fine Stranded 带冷压头Furrule

订货号Order NO.

订货号Order NO.

订货号Order NO.

306801 305801

6.1 42.9 41.85 5.1 42.9 47.25

...... ......

* 302151

UK Ground Terminal Block UK Ground Terminal Block

订货号Order NO.

订货号Order NO.

V0

*

*

*

305903

*

*

技术参数Technical Parameter

4mm²   UK接地端子

订货信息Order Information

配套附件Accessory

UL

0.2-6

30-10

0.25-2.5

30-10

0.2-4

30-10

M3  

0.6-0.8

厚度Thickness 宽度Width 高度Height

IEC

刚性Solid 柔性Fine Stranded 带冷压头Furrule

订货号Order NO.

*

*

*

 

*

*

订货号Order NO.

订货号Order NO.

8-9

306801

6.1 42.9 47.2

......

302151

*

*

*

*

UK Ground Terminal Block
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